interessate dall'intervento di cui alla Convenzione, per una superficie territoriale pari a mq. 

51.600, catastalmente censite al foglio 265 particella 45, particella 43 e particella 101 (questa in 

parte, per una superficie territoriale pari a mq. 39.675 trentanovemilaseicentosettantacinque), 

graficamente individuate nell’allegato B, costituente allegato alla presente Convenzione; 

Angelo Cremonini, nato a …………. il ……………, codice fiscale ………, che qui interviene 

in qualità di Presidente e Amministratore Delegato di Gi.Crem. S.p.a., con sede legale in

[...]

gli immobili oggetto di intervento in proprietà di Moro, per una superficie complessiva di 

mq. 51.600 (cinquantunomilaseicento) circa, sono identificati catastalmente al foglio 265 

particella 45, particella 43 e particella 101 (questa in parte, per una superficie territoriale 

pari a mq. 39.675 trentanovemilaseicentosettantacinque), graficamente individuate 

nell’allegato B costituente allegato alla presente Convenzione; 

8. gli immobili di cui al precedente punto 7. sono classificati dal vigente PRG, all'esito della 

variante di cui al precedente punto 5., come segue: 

8.1 Piano Strutturale Comunale:

[...]

Capacità Insediativa per Funzioni Produttive : 35692 mq 

9. gli immobili oggetto di intervento in proprietà di Gi.Crem. sono identificati catastalmente 

al foglio 266 particella 403 e particella 404, hanno superficie territoriale complessivamente 

pari a mq. 5.633 (cinquemilaseicentotrentatre), sono graficamente individuate nell’allegato 

B costituente allegato alla presente Convenzione; 

10. gli immobili di cui al precedente punto 9. sono classificati dal vigente PRG, all'esito della 

variante di cui al precedente punto 5., come segue:

[...]

dall’intervento stesso, monetizzazione il cui importo è stato rimborsato a Gi.Crem. da 

Italpizza. 

8.2 Le Parti danno altresì atto che l’intervento afferente il Lotto 2, disciplinato dal 

permesso di costruire convenzionato al quale accede la presente Convenzione, genera 

complessivamente 102 (centodue) parcheggi pubblici di urbanizzazione (PP), ulteriori 

rispetto a quelli generati dall’intervento di cui al precedente comma 8.1. 

8.3 Le Parti danno ancora atto che il permesso di costruire convenzionato di cui al 

precedente comma 8.2 prevede la realizzazione di 86 (ottantasei) parcheggi pubblici di

[...]

8.4 Le Parti danno atto e dichiarano che le aree in proprietà di Gi.Crem di cui ai punti 10 e 

11 della premessa sono estranee alla realizzazione di parcheggi pubblici (PP) essendo 

prevista sulle stesse la realizzazione di parcheggi privati (P765) per una superficie pari a 

5.633 (cinquemilaseicentotrentatre) mq. 

Articolo 9 – Corresponsione del contributo di costruzione e della compensazione 

economica aggiuntiva ai sensi dell'Atto di Accordo. 

9.1 Ai sensi degli articoli 29 e seguenti della L.R. 15/2013, il contributo di costruzione va 

corrisposto con le modalità e gli importi stabiliti dalle deliberazioni regionali e

[...]

essere integralmente corrisposti, sulla base delle normative regionali e delle 

deliberazioni comunali attuative. 

9.2 Italpizza, così come definito nell'Atto di Accordo, citato in premessa, ha versato, 

preliminarmente alla stipula del presente atto, la compensazione finanziaria 

(monetizzazione) pari  a Euro 1.457.030,00 

(unmilionequattrocentocinquantasettemilatrenta/00), come da bonifico   bancario 

n. , eseguito in data tramite l'istituto bancario  ; 

Tale compensazione economica aggiuntiva, in applicazione della disciplina di cui all'art. 

14.2 delle Norme di PSC POC RUE, dovuta in relazione alla variazione della